
UCHWAŁA NR XXVIII/283/2017
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXIII/234/2017 w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Choroszcz w obrębie wsi Porosły

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948 i z 2017 r. poz. 703 i 935) i art.14 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIII/234/2017 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 24 lutego 2017 r. § 1 ust. 1, po 
punkcie 3 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się punkt 4 w brzmieniu: ,,4) na wschód od ul. Gajowej 
przy jej skrzyżowaniu z ul. Złotą – granice obszaru określono kolorem czerwonym na załączniku Nr 4.".

§ 2. Załącznik do niniejszej uchwały, określający granice obszaru zmiany planu, o którym mowa w § 1, 
stanowi załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII/234/2017 z dnia 24 lutego 2017 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: E8A8636B-50B3-40E1-BD27-06F23F9D5E23. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/283/2017

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Id: E8A8636B-50B3-40E1-BD27-06F23F9D5E23. Podpisany Strona 1




